
CHARITA OSTRAVA  
Kořenského 17 

 703 00 Ostrava-Vítkovice 
 

 

CHARITA OSTRAVA ve spolupráci s DIAKONIÍ BROUMOV vyhlašuje 
 

HUMANITÁRNÍ SBÍRKU 

„Nepotřebné věci potřebným lidem“ 
 

 letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské) 

 lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony  
 látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 

 domácí potřeby - nádobí bílé i černé, příbory, hrnky, skleničky 

 peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a deky 

 obuv – svázaná v páru, dámská i pánská (nepoškozená) 

 dětské hračky (stavebnice, panenky, plyšáci atd.) 

 v Charitě Ostrava využijeme: pánské i dámské rifle, trička, mikiny, 
ručníky, osušky, ložní prádlo a prostěradla (prosíme, zabalte zvlášť). 

 

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 
 

 ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku, matrace, koberce 

 nábytek, jízdní kola a dětské kočárky 

 znečištěný a vlhký textil 
 

Materiál bude v Diakonii Broumov tříděn 
sociálně znevýhodněnými lidmi a dále využit 
pro potřebné lidi a při průmyslovém zpracování. 
 

SBÍRKA SE USKUTEČNÍ: 
 

úterý 15. 4. 2014, 9.00–18.00 h 
 

místo: Ostrava hl. nádraží, vjezd do areálu 
nákladního nádraží ČD Cargo na křižovatce ul. 
Mariánskohorská a Cihelní 
termín další sbírky: průběžně v Charitním domě sv. Benedikta Labre a 
Charitním domě sv. Františka nejlépe po telefonické domluvě.  
 

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či tašek, aby se 
transportem ve vagónech nepoškodily.  

 

DĚKUJEME ZA VAŠI POMOC! 
 

Více na www.ostrava.charita.cz a www.diakoniebroumov.org 
nebo na tel.: tel.: 596 783 011 nebo 731 625 853 

 

Přepravu humanitárního materiálu zajišťuje ČD Cargo. 

http://www.ostrava.charita.cz/
http://www.diakoniebroumov.org/

